令和 6年 11 月 吉日

御取引先様各位

株式会社 サン・タカハシ

愛知本社    〒444-0825

      愛知県岡崎市福岡町字東市仲 52番地

  TEL 0564-51-9029 / FAX 0564-71-0753

札幌支店   TEL 011-299-9029 / FAX 011-299-9082

大阪営業所  TEL 06-6224-4191 / FAX 06-6224-4450

年末年始休業とお支払日変更の御連絡

拝啓、貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記日時において年末年始休業とさせて頂きます。

又、1月度のお支払日は年末年始休業の関係で 1 月 7 日（火）に変更させて頂きます。

期間中、御取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒掛かる事情を御高察の上、

御理解御協力を賜りますようお願い申し上げます。

   敬具

記

12/28

（土）

12/29

(日)

12/30

(月)

12/31

(火)

1/1

(水)

1/2

(木)

1/3

(金)

1/4

（土）

1/5

(日)

1/6

(月)

愛知本社 休 休 休 休 休 休 休 休 休 通常営業

札幌支店 休 休 休 休 休 休 休 休 休 通常営業

大阪営業所 休 休 休 休 休 休 休 休 休 通常営業

■ 製品出荷・配達及び荷受け等につきましては、1月 6日（月）より順次対応となります。

※ご不明点・お問合せ等ありましたら、各拠点担当者までご連絡下さい。

      以上